Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 41,104.80

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 15,145.30

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 177.00

Total 56,427.10

**Cincuenta y seis  mil cuatrocientos veintisiete con 10/100 (56,427.10)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.5211.01.0001.4120-Versión 1 56,427.10

Monto de Compromiso
07/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131132057 Maxibodegas Eop Del Caribe, SRL 56,427.10

Total 56,427.10

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: